D
2
D
1
L
C
軸の配列
選定方法

合
注）特殊な軸の配列の場合は別途ご相談下さい。
●使用温度　　　　80℃以下
●チェン速度　　　無給油　　　　150m/min以下
滴下給油　　　300m/min以下
油槽給油　　　450m/min以下
注意
・スナップアイドルへの給油は寿命延長に効果的ですので定
期的な給油をすることを推奨致します。
・特殊な雰囲気、配列、運転条件のときは、当社にご相談く
ださい。
例）摩耗性の雰囲気・正逆運転の頻度が大きい場合・起動
停止が頻繁な場合など
●スナップアイドル適用表
サ　イ　ズ 適用できるチェンNo.
SI-25N 25
SI-35N 35
SI-40N、40 40、25-2、C2040、41
SI-50N、50 50、C2050
SI-60 60、35-2、C2060H
SI-80 80、40-2、35-3、C2080H
SI-100 100、50-2、C2100H
SI-120 120、40-3、60-2、35-4、C2120H
SI-140 140、C2140H
SI-160 160、50-3、80-2、40-4、C2160H
SI-180 180
SI-200 200
SI-240 240
SI-300 180-2
SI-300 200-2
（注）品番にＮが付くサイズのストラップはラチェット式です。
その他は、ボルト式です。